
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1sexta-feira, 00 de janeiro de 2020

quarta-feira, 30 de setembro de 2020 - Ano 10 - nº 826-B

Portarias, Leis
e Decretos

MUNICÍPIO DE SUMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PARTICIPAÇÃO 
CIDADÃ

DECRETO Nº 10.883, DE 30 DE SETEMBRO DE 
2020.

Cria e nomeia membros para compor a Comissão 
para acompanhamento e fiscalização dos traba-
lhos de operacionalização do deplecionamento 
induzido do reservatório da Represa Salto Grande, 
e dá outras providencias. 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito 
do Município de Sumaré, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e nos termos do ar-
tigo 90, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município 
de Sumaré.

Considerando os demais elementos constantes no 
Protocolado - PMS nº 17.610/2020.

DECRETA: 

Art. 1º - Fica criada e nomeada a Comissão para 
acompanhamento e fiscalização dos trabalhos de 
operacionalização do deplecionamento induzi-
do do reservatório da Represa Salto Grande, sob 
orientação e supervisão do primeiro, composta 
pelos seguintes membros:
 
ISRAEL HUMBERTO RODRIGUES AZENHA	
RG Nº 44.464.007	
P.G.M.

APARECIDO FERNANDES DA SILVA	
RG Nº 17.245.049	
S.M.O.

RILDO JOSÉ SANCHES	
RG Nº 17.241.403-9	
S.M.S.P.

RODNEY VALIDES BARREIRA	
RG Nº 21.125.743-6	
S.M.O.

ANGELO FERNANDO ZOPPI	
RG Nº 10.458.539	
S.M.O.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros da 
Comissão serão graciosos e considerados relevan-
tes para o Município.
 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Município de Sumaré, 30 de setembro de 2020.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei 
Orgânica do Município de Sumaré, no dia 30 de 
setembro de 2020, no Paço Municipal e, em 30 de 
setembro de 2020, no Diário Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTI-
CIPAÇÃO CIDADÃ

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Superintendente de Comunicação: Fábio Trevisan Redação: Caroline Garbelini Dias, Alzeni Maria da Silva e 
Mirian Aparecida Cruz - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br


